

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Portel

Prefeitura Municipal de Portel

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-130902

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Garantia Contratual	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que concordo em entregar a garantia contratual, conforme prevê o Artigo . nº. 56 da Lei nº 8.666, no ato da assinatura do contrato.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ÁCIDO MARIATICO EM ALTA CONCENTRAÇÃO ACONDICIONADO EM RECIPIENTE COM 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:29:38	UNIDADE	LIMPA MAIS/LIMPA MAIS	980	10,75	R\$ 10.535,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	980	10,75	R\$ 10.535,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:45:27	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS/LIMPA MAIS	980	10,50	R\$ 10.290,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:30:36	ZUPP	ZUPP	980	10,74	R\$ 10.525,20	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:43:23	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	980	10,77	R\$ 10.554,60	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:21:04	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	980	10,75	R\$ 10.535,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:27:53	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	980	10,76	R\$ 10.544,80	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	TIRODOR	TIRODOR	980	8,00	R\$ 7.840,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	980	10,75	R\$ 10.535,00	Sim

0002 - ÁGUA SANITÁRIA, LIQUIDO HOMOGÊNEO, GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO ATIVO, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE COM 1 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:30:08	UNIDADE	DA CASA/DA CASA	3.206	3,80	R\$ 12.182,80	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	3.206	3,80	R\$ 12.182,80	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:45:34	QBOA	QBOA/QBOA	3.206	3,60	R\$ 11.541,60	Sim

JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:31:15	CLORADA	CLORADA	3.206	3,79	R\$ 12.150,74	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:44:02	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.206	3,82	R\$ 12.246,92	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:21:33	TUBARÃO	TUBARÃO	3.206	3,80	R\$ 12.182,80	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:29:00	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.206	3,81	R\$ 12.214,86	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	DA CASA	DA CASA	3.206	2,50	R\$ 8.015,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	3.206	3,80	R\$ 12.182,80	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI	30.888.639/0001-16	24/09/2021 - 09:39:55	agua sanitaria de 1 LT	FC OLIVEIRA	3.206	7,00	R\$ 22.442,00	Sim

0003 - ÁLCOOL ETÍLICO 96% (USO DOMÉSTICO), CONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 1.000ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:30:49	UNIDADE	SANTA CRUZ/SANTA CRUZ	912	12,93	R\$ 11.792,16	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	ITAJÁ / ITAJÁ	912	12,93	R\$ 11.792,16	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:45:40	TUPI	TUPI/TUPI	912	12,80	R\$ 11.673,60	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:31:50	MURIEL	MURIEL	912	12,92	R\$ 11.783,04	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:48:05	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	912	12,95	R\$ 11.810,40	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:21:57	START	START	912	12,93	R\$ 11.792,16	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:29:23	SOL	SOL	912	12,94	R\$ 11.801,28	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	S. CRUZ	S. CRUZ	912	10,00	R\$ 9.120,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	santa cruz	santa cruz	912	12,90	R\$ 11.764,80	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI	30.888.639/0001-16	24/09/2021 - 09:40:27	ÁLCOOL ETÍLICO 96% (USO DOMÉSTICO), COND	start	912	18,00	R\$ 16.416,00	Sim

0004 - ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% HIDRATADA, NEUTRALIZANTE, ESPESSASTE, DESNATURASTE, E ÁGUA DEIONIZADA, CONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO DE 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:31:48	UNIDADE	SANTA CRUZ/SANTA CRUZ	2.890	9,88	R\$ 28.553,20	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	2.890	9,88	R\$ 28.553,20	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:45:58	MEGA	MEGA/MEGA	2.890	9,80	R\$ 28.322,00	Sim

JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:32:17	MULTIPLAS	MULTIPLAS	2.890	9,87	R\$ 28.524,30	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:48:34	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.890	9,90	R\$ 28.611,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:22:27	START	START	2.890	9,88	R\$ 28.553,20	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:29:46	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.890	9,98	R\$ 28.842,20	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	HARINA	HARINA	2.890	7,00	R\$ 20.230,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	2.890	9,85	R\$ 28.466,50	Sim
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI	30.888.639/0001-16	24/09/2021 - 09:41:06	alcool 70% 1 lt	start	2.890	15,00	R\$ 43.350,00	Sim

0005 - AVENTAL NAPA: AVENTAL DE NAPA PLASTIFICADO TAMANHO ÚNICO (TIPO AÇOUGUE) NA COR BRANCA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:32:52	UNIDADE	PLASTNOVA/PLASTNOVA	913	29,88	R\$ 27.280,44	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	PREVEMAX / PREVEMAX	913	29,88	R\$ 27.280,44	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:46:03	PROTELIMP	PROTELIMP/PROTELIMP	913	29,80	R\$ 27.207,40	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:32:44	MULTIPLAS	MULTIPLAS	913	29,87	R\$ 27.271,31	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:49:17	VAGENS	VAGENS	913	29,90	R\$ 27.298,70	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:22:52	VABENE	VABENE	913	29,88	R\$ 27.280,44	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:30:12	VABENE	VABENE	913	29,89	R\$ 27.289,57	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CRISTAS	CRISTAS	913	30,00	R\$ 27.390,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	913	29,85	R\$ 27.253,05	Sim

0006 - BALDE PLASTICO PARA USO GERAL C/ TAMPA CAP. 100 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:33:19	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	574	148,63	R\$ 85.313,62	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	ARQPLAST / ARQPLAST	574	148,83	R\$ 85.428,42	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:46:08	LUMAR	LUMAR/LUMAR	574	148,50	R\$ 85.239,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:33:25	MULTIPLAS	MULTIPLAS	574	148,62	R\$ 85.307,88	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:49:46	LUMAR	LUMAR	574	148,65	R\$ 85.325,10	Sim

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:23:17	PLASTIC	PLASTIC	574	148,63	R\$ 85.313,62	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:31:37	PLASTBEL	PLASTBEL	574	148,64	R\$ 85.319,36	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	574	10,00	R\$ 5.740,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	arqplast	arqplast	574	148,60	R\$ 85.296,40	Sim

0007 - BALDE PLASTICO PARA USO GERAL S/ TAMPA CAP. 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	21/09/2021 - 16:33:46	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	678	24,88	R\$ 16.868,64	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	ARQPLAST / ARQPLAST	678	24,88	R\$ 16.868,64	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 15:46:16	LUMAR	LUMAR/LUMAR	678	24,70	R\$ 16.746,60	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:34:03	MULTIPLAS	MULTIPLAS	678	24,87	R\$ 16.861,86	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 16:50:15	LUMAR	LUMAR	678	24,90	R\$ 16.882,20	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:23:48	PLASTIC	PLASTIC	678	24,88	R\$ 16.868,64	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:32:07	PLASTBEL	PLASTBEL	678	24,89	R\$ 16.875,42	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	678	15,00	R\$ 10.170,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	arqplast	arqplast	678	24,85	R\$ 16.848,30	Sim

0008 - BANDEJA, EM PLÁSTICO, POLIPROPILENO, RETANGULAR COM APROXIMADAMENTE 30X45 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	21/09/2021 - 16:34:32	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	522	19,99	R\$ 10.434,78	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	SUPERCRON / SUPERCRON	522	19,99	R\$ 10.434,78	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 15:46:21	PLASUTIL	PLASUTIL/PLASUTIL	522	19,90	R\$ 10.387,80	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:34:37	PRATO SABRINA	PRATO SABRINA	522	19,98	R\$ 10.429,56	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 16:50:49	LUMAR	LUMAR	522	20,00	R\$ 10.440,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:24:14	PLASTIC	PLASTIC	522	19,99	R\$ 10.434,78	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:32:42	PLASTBEL	PLASTBEL	522	19,97	R\$ 10.424,34	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	522	30,00	R\$ 15.660,00	Sim

J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	jucar	jucar	522	19,90	R\$ 10.387,80	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	-------	---------------	-----

0009 - CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, PARA ATENDER DIVERSOS SEGUIMENTOS E PRODUTOS TAIS COMO: REMÉDIOS, INSULINA, IMUNOBIOLOGICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:35:03	UNIDADE	MOR/MOR	357	14,06	R\$ 5.019,42	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	ISOTERM / ISOTERM	357	14,06	R\$ 5.019,42	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:46:25	ISOPLAST	ISOPLAST/ISOPLAST	357	14,00	R\$ 4.998,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:35:03	ISOESTE	ISOESTE	357	14,05	R\$ 5.015,85	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:51:27	ISOPLAST	ISOPLAST	357	14,08	R\$ 5.026,56	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:24:36	ISOESTE	ISOESTE	357	14,06	R\$ 5.019,42	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:33:06	ISOESTE	ISOESTE	357	14,07	R\$ 5.022,99	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	ISOESTE	ISOESTE	357	12,00	R\$ 4.284,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	isoeste	isoeste	357	14,50	R\$ 5.176,50	Sim

0010 - CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR COM CAPACIDADE DE 17 LITROS PARA ATENDER DIVEROS SEGUIMENTOS E PRODUTOS TAIS COMO: REMÉDIOS, INSULINA, IMUNOBIOLOGICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:35:32	UNIDADE	MOR/MOR	289	20,09	R\$ 5.806,01	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	ISOFORT / ISOFORT	289	20,09	R\$ 5.806,01	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:46:29	ISOPLAST	ISOPLAST/ISOPLAST	289	20,00	R\$ 5.780,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:35:30	ISOESTE	ISOESTE	289	20,08	R\$ 5.803,12	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:52:02	ISOPLAST	ISOPLAST	289	20,11	R\$ 5.811,79	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:25:12	ISOESTE	ISOESTE	289	20,09	R\$ 5.806,01	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:33:29	ISOESTE	ISOESTE	289	20,10	R\$ 5.808,90	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	ISOESTE	ISOESTE	289	20,00	R\$ 5.780,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	isoeste	isoeste	289	20,00	R\$ 5.780,00	Sim

0011 - CAIXA TÉRMICA COM ALÇA NAS LATERAIS DRENO LATERAL PARA RETIRAR ÁGUA, DIMENSÃO DE APROXIMADAMENTE 560X330X410MM, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 45 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:36:05	UNIDADE	MOR/MOR	288	59,19	R\$ 17.046,72	Sim

P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	ISOFORT / ISOFORT	288	59,19	R\$ 17.046,72	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:52:57	COLEMAN	COLEMAN/COLEMAN	288	59,10	R\$ 17.020,80	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:36:45	ISOESTE	ISOESTE	288	59,18	R\$ 17.043,84	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:52:32	ISOPLAST	ISOPLAST	288	59,21	R\$ 17.052,48	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:25:50	ISOESTE	ISOESTE	288	59,19	R\$ 17.046,72	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:34:06	ISOESTE	ISOESTE	288	59,20	R\$ 17.049,60	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	TERMOLA	TERMOLA	288	200,00	R\$ 57.600,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	isoeste	isoeste	288	59,10	R\$ 17.020,80	Sim

0012 - CERA LIQUIDA PARA PISO, AMARELA, INCOLOR E VERMELHA DE 850ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:36:41	UNIDADE	BRILMAX/BRILMAX	381	15,49	R\$ 5.901,69	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	LIMBEL / LIMBEL	381	15,49	R\$ 5.901,69	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:53:03	POLIFLOR	POLIFLOR/POLIFLOR	381	15,40	R\$ 5.867,40	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:37:10	ZUPP	ZUPP	381	15,48	R\$ 5.897,88	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:53:12	POLIFLOR	POLIFLOR	381	15,51	R\$ 5.909,31	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:26:18	ECONOMICO	ECONOMICO	381	15,49	R\$ 5.901,69	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:34:28	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	381	15,50	R\$ 5.905,50	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	ANA BRILHA	ANA BRILHA	381	12,00	R\$ 4.572,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	381	15,45	R\$ 5.886,45	Sim

0013 - CESTO PLASTICO TELADO PARA LIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:37:02	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	980	21,06	R\$ 20.638,80	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	SANTANA / SANTANA	980	21,06	R\$ 20.638,80	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:53:07	LUMAR	LUMAR/LUMAR	980	21,00	R\$ 20.580,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:37:36	ISOPLAST	ISOPLAST	980	21,05	R\$ 20.629,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:53:46	LUMAR	LUMAR	980	21,07	R\$ 20.648,60	Sim

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:26:44	PLASTIC	PLASTIC	980	21,06	R\$ 20.638,80	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:34:53	PLASTBEL	PLASTBEL	980	21,08	R\$ 20.658,40	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CESTO	CESTO	980	12,00	R\$ 11.760,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	arqplast	arqplast	980	21,05	R\$ 20.629,00	Sim

0014 - COADOR DE PANO DE CAFÉ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:37:27	UNIDADE	DUPANO/DUPANO	517	3,83	R\$ 1.980,11	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	DEBY DECOR / DEBY DECOR	517	3,83	R\$ 1.980,11	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:53:13	CAJUBÁ	CAJUBÁ/CAJUBÁ	517	3,80	R\$ 1.964,60	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:38:00	PRATO SABRINA	PRATO SABRINA	517	3,82	R\$ 1.974,94	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:54:11	ITATEX	ITATEX	517	3,85	R\$ 1.990,45	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:27:07	BRASIL	BRASIL	517	3,83	R\$ 1.980,11	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:35:22	ITATEX	ITATEX	517	3,84	R\$ 1.985,28	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	517	3,00	R\$ 1.551,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	3m	3m	517	3,80	R\$ 1.964,60	Sim

0015 - COLHER DE SOPA INOX: COLHER DE SOPA EM INOX PARA MESA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:39:10	UNIDADE	MARTINOX/MARTINOX	1.269	3,81	R\$ 4.834,89	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	MUNDIAL / MUNDIAL	1.269	3,19	R\$ 4.048,11	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:53:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	1.269	3,80	R\$ 4.822,20	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:38:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.269	3,80	R\$ 4.822,20	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:54:39	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.269	3,83	R\$ 4.860,27	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:27:33	BRINOX	BRINOX	1.269	3,81	R\$ 4.834,89	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:35:44	BRINOX	BRINOX	1.269	3,82	R\$ 4.847,58	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.269	2,00	R\$ 2.538,00	Sim

J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	tramontina	tramontina	1.269	3,80	R\$ 4.822,20	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-------	------	--------------	-----

0016 - COLHER DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO BRANCO TRASPARENTE COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:41:28	UNIDADE	PRAFEITA/PRAFEITA	874	5,01	R\$ 4.378,74	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	SERTPLAST / SERTPLAST	874	5,01	R\$ 4.378,74	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:53:20	STRAWPLAST	STRAWPLAST/STRAWPLAST	874	5,00	R\$ 4.370,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:38:49	MARATA	MARATA	874	5,00	R\$ 4.370,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 16:55:19	FC	FC	874	5,03	R\$ 4.396,22	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:27:58	RIO FESTA	RIO FESTA	874	5,01	R\$ 4.378,74	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:36:06	RIO FESTA	RIO FESTA	874	5,02	R\$ 4.387,48	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	MARTμ	MARTμ	874	2,50	R\$ 2.185,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	crystal copo	crystal copo	874	5,00	R\$ 4.370,00	Sim

0017 - COLHER PEQUENA PARA CAFÉ EM AÇO INOXIDÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:44:02	UNIDADE	MARTINOX/MARTINOX	760	3,19	R\$ 2.424,40	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PCTE	MUNDIAL / MUNDIAL	760	3,19	R\$ 2.424,40	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:53:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	760	3,15	R\$ 2.394,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:39:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	760	3,18	R\$ 2.416,80	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:00:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	760	3,21	R\$ 2.439,60	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:28:24	BRINOX	BRINOX	760	3,19	R\$ 2.424,40	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:36:27	BRINOX	BRINOX	760	3,20	R\$ 2.432,00	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	760	1,50	R\$ 1.140,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	tramontina	tramontina	760	3,15	R\$ 2.394,00	Sim

0018 - CONJUNTO DE POTES CONSERVA FÁCIL EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E DE BOA DURABILIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:45:08	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	825	30,13	R\$ 24.857,25	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	JAGUAR / JAGUAR	825	30,13	R\$ 24.857,25	Sim

POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:53:31	SANREMO	SANREMO/SANREMO	825	30,10	R\$ 24.832,50	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:39:48	UZ	UZ	825	30,12	R\$ 24.849,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:00:33	PLASVALE	PLASVALE	825	30,15	R\$ 24.873,75	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:28:46	PLASTIC	PLASTIC	825	30,13	R\$ 24.857,25	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:36:54	PLASTBEL	PLASTBEL	825	30,14	R\$ 24.865,50	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	MULCRI	MULCRI	825	10,00	R\$ 8.250,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	jucar	jucar	825	30,10	R\$ 24.832,50	Sim

0019 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 200 ML; MASSA MINIMA DE 2,20G; RESISTENCIA MINIMA DE 0,85N; SEM TAMPA, PACOTE 100X200ML, CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:45:47	CAIXA	MARATA/MARATA	1.079	197,00	R\$ 212.563,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	CRISTALCOPO / CRISTALCOPO	1.079	197,00	R\$ 212.563,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:53:36	STRAWPLAST	STRAWPLAST/STRAWPLAST	1.079	197,00	R\$ 212.563,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:40:12	MARATA	MARATA	1.079	198,99	R\$ 214.710,21	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:01:11	ULTRACOPO	ULTRACOPOS	1.079	197,02	R\$ 212.584,58	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:29:09	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.079	197,00	R\$ 212.563,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:37:23	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.079	197,01	R\$ 212.573,79	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	COPO BRAZ	COPO BRAZ	1.079	6,00	R\$ 6.474,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	crystal copo	crystal copo	1.079	197,00	R\$ 212.563,00	Sim

0020 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE 50 ML; MASSA MINIMA DE 2,20G; RESISTENCIA MINIMA DE 0,85N, SEM TAMPA, PACOTE 100X50ML, CAIXA COM 50 PACOTES E DE 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:46:17	CAIXA	MARATA/MARATA	744	143,25	R\$ 106.578,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	CAIXA	CRISTALCOPO / CRISTALCOPO	744	143,25	R\$ 106.578,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 15:53:43	STRAWPLAST	STRAWPLAST/STRAWPLAST	744	143,20	R\$ 106.540,80	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:40:52	MARATA	MARATA	744	143,24	R\$ 106.570,56	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:01:42	ULTRACOPO	ULTRACOPOS	744	143,27	R\$ 106.592,88	Sim

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:29:36	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	744	143,25	R\$ 106.578,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:37:49	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	744	143,26	R\$ 106.585,44	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	COPO BRAZ	COPO BRAZ	744	2,00	R\$ 1.488,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	crystal copo	crystal copo	744	143,20	R\$ 106.540,80	Sim

0021 - DESINFETANTE, PARA APLICAÇÃO GERAL, LÍQUIDO, DIVERSAS FLAGRÂNCIAS, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:46:45	UNIDADE	ECONOMICO/ECONOMICO	3.424	7,16	R\$ 24.515,84	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	CAIXA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	3.424	7,16	R\$ 24.515,84	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:05:56	POLITRIZ	POLITRIZ/POLITRIZ	3.424	7,10	R\$ 24.310,40	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:41:24	ZUPP	ZUPP	3.424	7,15	R\$ 24.481,60	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:03:28	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.424	7,18	R\$ 24.584,32	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:30:06	ECONOMICO	ECONOMICO	3.424	7,16	R\$ 24.515,84	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:38:50	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.424	7,17	R\$ 24.550,08	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	POLATRIZ	POLATRIZ	3.424	5,00	R\$ 17.120,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	3.424	7,15	R\$ 24.481,60	Sim

0022 - DESODORIZANTE SANITÁRIO TIPO PEDRA COM GANCHO EM DIVERSAS FRAGRÂNCIAS COM 35 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:47:15	UNIDADE	SANY/SANY	1.056	2,45	R\$ 2.587,20	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	CAIXA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	1.056	2,45	R\$ 2.587,20	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:06:04	DESODOR	DESODOR/DESODOR	1.056	2,45	R\$ 2.587,20	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:41:51	ZUPP	ZUPP	1.056	2,44	R\$ 2.576,64	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:03:58	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.056	2,47	R\$ 2.608,32	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:30:29	GLADE	GLADE	1.056	2,45	R\$ 2.587,20	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:39:12	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.056	2,46	R\$ 2.597,76	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	DESODOR	DESODOR	1.056	2,00	R\$ 2.112,00	Sim

J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	1.056	2,45	R\$ 2.587,20	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-------	------	--------------	-----

0023 - DETERGENTE LÍQUIDO, GLICERINA, COADJUVANTE, CONCENTRADO, PARA APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DE COZINHA, FOGÕES, LOUÇAS, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE COM 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:47:39	UNIDADE	ECONOMICO/ECONOMICO	1.442	2,84	R\$ 4.095,28	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	CAIXA	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	1.442	2,84	R\$ 4.095,28	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:06:10	YPÊ	YPÊ/YPÊ	1.442	2,80	R\$ 4.037,60	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:42:17	FC	FC	1.442	2,83	R\$ 4.080,86	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:04:25	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.442	2,86	R\$ 4.124,12	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:30:54	ECONOMICO	ECONOMICO	1.442	2,84	R\$ 4.095,28	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:39:38	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.442	2,85	R\$ 4.109,70	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	UZILIN	UZILIN	1.442	2,50	R\$ 3.605,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	1.442	2,80	R\$ 4.037,60	Sim

0024 - ESCOVA CEPILLO DE MÃO COM CABO. .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:48:00	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	593	7,23	R\$ 4.287,39	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	593	7,23	R\$ 4.287,39	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:06:14	CONDOR	CONDOR/CONDOR	593	7,20	R\$ 4.269,60	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:42:48	CONDOR	CONDOR	593	7,22	R\$ 4.281,46	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:04:52	CONDOR	CONDOR	593	7,25	R\$ 4.299,25	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:31:17	CONDOR	CONDOR	593	7,23	R\$ 4.287,39	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:40:07	PARAENSE	PARAENSE	593	7,24	R\$ 4.293,32	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	593	5,00	R\$ 2.965,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	condor	condor	593	7,20	R\$ 4.269,60	Sim

0025 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ DEPÓSITO COM CERDA DE POLIPROPILENO C/ 37 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:48:53	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	576	20,88	R\$ 12.026,88	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	LIMPA MANIA / LIMPA MANIA	576	20,88	R\$ 12.026,88	Sim

POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:06:25	CONDOR	CONDOR/CONDOR	576	20,80	R\$ 11.980,80	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:43:13	CONDOR	CONDOR	576	20,87	R\$ 12.021,12	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:05:25	CONDOR	CONDOR	576	20,90	R\$ 12.038,40	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:31:37	CONDOR	CONDOR	576	20,88	R\$ 12.026,88	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:40:33	PARAENSE	PARAENSE	576	20,89	R\$ 12.032,64	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	576	10,00	R\$ 5.760,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	condor	condor	576	20,85	R\$ 12.009,60	Sim

0026 - ESCOVA PLÁSTICA PARA LAVAR ROUPA COM CERDAS DE NYLON TAMANHO MÉDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:49:27	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	650	5,97	R\$ 3.880,50	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	650	5,97	R\$ 3.880,50	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:06:29	CONDOR	CONDOR/CONDOR	650	5,90	R\$ 3.835,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:43:38	CONDOR	CONDOR	650	5,86	R\$ 3.809,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:07:02	CONDOR	CONDOR	650	5,89	R\$ 3.828,50	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:31:57	CONDOR	CONDOR	650	5,87	R\$ 3.815,50	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:40:55	PARAENSE	PARAENSE	650	5,88	R\$ 3.822,00	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	650	3,50	R\$ 2.275,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	condor	condor	650	5,95	R\$ 3.867,50	Sim

0027 - ESCOVÃO PARA LAVAR O CHÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:49:51	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	1.181	9,55	R\$ 11.278,55	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	SONHO DE VALSA / SONHO DE VALSA	1.181	9,55	R\$ 11.278,55	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:06:32	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS/LIMPA MAIS	1.181	9,50	R\$ 11.219,50	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:44:02	CONDOR	CONDOR	1.181	9,54	R\$ 11.266,74	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:07:53	CONDOR	CONDOR	1.181	9,57	R\$ 11.302,17	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:32:18	CONDOR	CONDOR	1.181	9,55	R\$ 11.278,55	Sim

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:41:15	PARAENSE	PARAENSE	1.181	9,56	R\$ 11.290,36	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	1.181	10,00	R\$ 11.810,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	condor	condor	1.181	9,50	R\$ 11.219,50	Sim

0028 - ESPONJA (DUPLA FACE), SENDO UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO E OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, CONSISTÊNCIA FINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (7,5X11X2)CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	21/09/2021 - 16:50:24	UNIDADE	BRILUX/BRILUX	1.140	1,17	R\$ 1.333,80	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	1.140	1,17	R\$ 1.333,80	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:06:36	BRILHUS	BRILHUS/BRILHUS	1.140	1,15	R\$ 1.311,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:44:26	FC	FC	1.140	1,16	R\$ 1.322,40	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:08:17	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.140	1,19	R\$ 1.356,60	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:32:41	BRILHUS	BRILHUS	1.140	1,17	R\$ 1.333,80	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:41:44	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.140	1,18	R\$ 1.345,20	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	BRILHUS	BRILHUS	1.140	1,00	R\$ 1.140,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	1.140	1,15	R\$ 1.311,00	Sim

0029 - ESPONJA DE LÃ OU AÇO, COM FIOS FINÍSSIMOS, EMARANHADOS, ACONDIC. EM SACO PLÁSTICO C/ 8 UNID, PESANDO 50 GR. NO MIN..FARDO C/ 14 UNIDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	21/09/2021 - 16:50:49	UNIDADE	BRILUX/BRILUX	1.120	2,38	R\$ 2.665,60	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	1.120	2,38	R\$ 2.665,60	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:06:43	ASSOLAN	ASSOLAN/ASSOLAN	1.120	2,30	R\$ 2.576,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:45:15	ASSOLAN	ASSOLAN	1.120	2,37	R\$ 2.654,40	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:08:52	BOMBRIL	BOMBRIL	1.120	2,40	R\$ 2.688,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:33:08	BRILHUS	BRILHUS	1.120	2,38	R\$ 2.665,60	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:42:09	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	1.120	2,39	R\$ 2.676,80	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	ASSOLAM	ASSOLAM	1.120	2,00	R\$ 2.240,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	1.120	2,35	R\$ 2.632,00	Sim

0030 - FACA DESCARTAVEL COM PADRÃO DE L Ê QUALIDADE IMETRO NORMATIZADA, TAMANHO MÉDIO ACRILICO TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:52:10	UNIDADE	PRAFESTA/PRAFESTA	613	6,13	R\$ 3.757,69	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	RIO FESTA / RIO FESTA	613	6,13	R\$ 3.757,69	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:06:47	PRAFESTA	PRAFESTA/PRAFESTA	613	6,10	R\$ 3.739,30	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:45:45	MARATA	MARATA	613	6,12	R\$ 3.751,56	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:09:27	PRA FESTA	PRA FESTA	613	6,15	R\$ 3.769,95	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:33:28	RIO FESTA	RIO FESTA	613	6,13	R\$ 3.757,69	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:42:34	RIO FESTA	RIO FESTA	613	6,14	R\$ 3.763,82	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	MARATμ	MARATμ	613	4,50	R\$ 2.758,50	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	crystal copo	crystal copo	613	6,15	R\$ 3.769,95	Sim

0031 - FACA EM INOX, PARA MESA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:53:55	UNIDADE	MARTINOX/MARTINOX	1.139	5,93	R\$ 6.754,27	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	MUNDIAL / MUNDIAL	1.139	5,93	R\$ 6.754,27	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:11:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	1.139	5,90	R\$ 6.720,10	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:46:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.139	5,92	R\$ 6.742,88	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:10:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.139	5,95	R\$ 6.777,05	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:34:01	BRINOX	BRINOX	1.139	5,93	R\$ 6.754,27	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:43:06	BRINOX	BRINOX	1.139	5,94	R\$ 6.765,66	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.139	2,00	R\$ 2.278,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	tramontina	tramontina	1.139	5,90	R\$ 6.720,10	Sim

0032 - FILME PVC TRANSPARENTE 40X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:54:31	UNIDADE	LUSAFILME/LUSAFILME	826	8,11	R\$ 6.698,86	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	BOREDA / BOREDA	826	8,11	R\$ 6.698,86	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:11:24	BOREDA	BOREDA/BOREDA	826	8,10	R\$ 6.690,60	Sim

JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:47:01	ZUPP	ZUPP	826	8,10	R\$ 6.690,60	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:10:55	LUSAFILM	LUSAFILM	826	8,13	R\$ 6.715,38	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:34:32	BOMPACK	BOMPACK	826	8,11	R\$ 6.698,86	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:45:41	BOMPACK	BOMPACK	826	8,12	R\$ 6.707,12	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	WXDA	WXDA	826	95,00	R\$ 78.470,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	wyda	wyda	826	8,10	R\$ 6.690,60	Sim

0033 - FLANELA PARA PÓ MEDINDO APROXIMADAMENTE 130X240 MM COR ABÓBORA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	21/09/2021 - 16:55:21	UNIDADE	DUPANO/DUPANO	1.344	5,03	R\$ 6.760,32	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	PCT	REI DAS TOALHAS / REI DAS TOALHAS	1.344	5,03	R\$ 6.760,32	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:11:31	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS/LIMPA MAIS	1.344	5,00	R\$ 6.720,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:47:28	CONDOR	CONDOR	1.344	5,02	R\$ 6.746,88	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:11:21	ITATEX	ITATEX	1.344	5,05	R\$ 6.787,20	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:35:05	SANTA MARGARIDA	SANTA MARGARIDA	1.344	5,03	R\$ 6.760,32	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:46:16	ITATEX	ITATEX	1.344	5,04	R\$ 6.773,76	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	OURO	OURO	1.344	3,00	R\$ 4.032,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	flanelux	flanelux	1.344	5,00	R\$ 6.720,00	Sim

0034 - FÓSFOROS, CAIXA CONTENDO 240 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE PCT / 12 UNIDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	21/09/2021 - 16:56:04	UNIDADE	GUARANY/GUARANY	1.001	6,63	R\$ 6.636,63	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	PARANÁ / PARANÁ	1.001	6,63	R\$ 6.636,63	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:11:36	GUARANI	GUARANI/GUARANI	1.001	6,60	R\$ 6.606,60	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:47:59	PINHEIROS	PINHEIROS	1.001	6,62	R\$ 6.626,62	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:11:48	PARANÁ	PARANÁ	1.001	6,65	R\$ 6.656,65	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:35:29	GUARANI	GUARANI	1.001	6,63	R\$ 6.636,63	Sim

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:46:41	GUARANI	GUARANI	1.001	6,64	R\$ 6.646,64	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	GUARANY	GUARANY	1.001	5,00	R\$ 5.005,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	parana	parana	1.001	6,60	R\$ 6.606,60	Sim

0035 - GARFO DESCARTAVEL PADRÃO DE L É QUALIDADE IMETRO NORMATIZADO, TAMANHO MÉDIO, EM ACRILICO, TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	21/09/2021 - 16:56:29	UNIDADE	PRAFESTA/PRAFESTA	724	5,78	R\$ 4.184,72	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	RIO FESTA / RIO FESTA	724	5,78	R\$ 4.184,72	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:11:43	STRAWPLAST	STRAWPLAST/STRAWPLAST	724	5,75	R\$ 4.163,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:48:24	MARATA	MARATA	724	5,77	R\$ 4.177,48	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:12:13	PRA FESTA	PRA FESTA	724	5,80	R\$ 4.199,20	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:36:45	RIO FESTA	RIO FESTA	724	5,78	R\$ 4.184,72	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:47:59	RIO FESTA	RIO FESTA	724	5,79	R\$ 4.191,96	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	MARATμ	MARATμ	724	4,50	R\$ 3.258,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	crystal copo	crystal copo	724	5,75	R\$ 4.163,00	Sim

0036 - GARFO EM INOX, PARA MESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	21/09/2021 - 16:56:51	UNIDADE	MARTINOX/MARTINOX	1.142	4,18	R\$ 4.773,56	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	MUNDIAL / MUNDIAL	1.142	4,18	R\$ 4.773,56	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:11:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	1.142	4,10	R\$ 4.682,20	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:48:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.142	4,17	R\$ 4.762,14	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:12:42	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.142	4,20	R\$ 4.796,40	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:37:11	BRINOX	BRINOX	1.142	4,18	R\$ 4.773,56	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:48:28	BRINOX	BRINOX	1.142	4,19	R\$ 4.784,98	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1.142	2,00	R\$ 2.284,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	tramontina	tramontina	1.142	4,15	R\$ 4.739,30	Sim

0037 - GARRAFA TERMICA DE CAFÉ 2 LT: GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA SUPERIOR, COM COPO E TAMPA DE ROSCA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:58:00	UNIDADE	ALLADIN/ALLADIN	748	57,13	R\$ 42.733,24	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PCT	MUNDIAL / MUNDIAL	748	57,13	R\$ 42.733,24	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:11:53	SANREMO	SANREMO/SANREMO	748	57,00	R\$ 42.636,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:49:18	TERMOLAR	TERMOLAR	748	57,12	R\$ 42.725,76	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:13:04	MOR	MOR	748	57,15	R\$ 42.748,20	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:37:37	THERMOLAR	THERMOLAR	748	57,13	R\$ 42.733,24	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:48:52	THERMOLAR	THERMOLAR	748	57,14	R\$ 42.740,72	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	TERMOLA	TERMOLA	748	50,00	R\$ 37.400,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	termolar	termolar	748	57,10	R\$ 42.710,80	Sim

0038 - GORRO DESCARTÁVEL. CAIXA C/ 100 UNIDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:58:21	UNIDADE	PRAFESTA/PRAFESTA	660	1,88	R\$ 1.240,80	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PCT	ANADONA / ANADONA	660	18,80	R\$ 12.408,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:11:56	DESCARPACK	DESCARPACK/DESCARPACK	660	1,85	R\$ 1.221,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:49:54	MARATA	MARATA	660	1,87	R\$ 1.234,20	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:13:29	MYO2	MYO2	660	1,90	R\$ 1.254,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:38:03	VABENE	VABENE	660	1,88	R\$ 1.240,80	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:49:14	VABENE	VABENE	660	1,89	R\$ 1.247,40	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	COPO BRAZ	COPO BRAZ	660	75,00	R\$ 49.500,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	nobre	nobre	660	1,85	R\$ 1.221,00	Sim

0039 - INSETICIDA EM AEROSSOL, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA. EMBALAGEM DE 300ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:59:00	UNIDADE	RAID/RAID	2.514	16,08	R\$ 40.425,12	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	SBP / SBP	2.514	16,08	R\$ 40.425,12	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:12:03	SBP	SBP/SBP	2.514	16,00	R\$ 40.224,00	Sim

JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:50:24	BAYGON	BAYGON	2.514	16,07	R\$ 40.399,98	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:13:55	BAYGON	BAYGON	2.514	16,10	R\$ 40.475,40	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:38:28	DETEFON	DETEFON	2.514	16,08	R\$ 40.425,12	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:49:39	BOMBRIL	BOMBRIL	2.514	16,09	R\$ 40.450,26	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	BAYER	BAYER	2.514	12,00	R\$ 30.168,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	2.514	16,05	R\$ 40.349,70	Sim

0040 - ISQUEIRO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	21/09/2021 - 16:59:23	UNIDADE	BIC/BIC	765	4,93	R\$ 3.771,45	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	DUCK / DUCK	765	4,93	R\$ 3.771,45	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:12:07	BIC	BIC/BIC	765	4,90	R\$ 3.748,50	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:52:22	BIC	BIC	765	4,92	R\$ 3.763,80	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:14:16	BIC	BIC	765	4,95	R\$ 3.786,75	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:38:56	BIC	BIC	765	4,93	R\$ 3.771,45	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:50:03	BIC	BIC	765	4,94	R\$ 3.779,10	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	BIC	BIC	765	4,50	R\$ 3.442,50	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	big	big	765	4,90	R\$ 3.748,50	Sim

0041 - LIMPA ALUMÍNIO DE 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:03:10	UNIDADE	ECONOMICO/ECONOMICO	603	4,93	R\$ 2.972,79	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	603	4,93	R\$ 2.972,79	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:18:28	ECONOMICO	ECONOMICO/ECONOMICO	603	4,90	R\$ 2.954,70	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:53:30	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	603	4,92	R\$ 2.966,76	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:14:58	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	603	4,95	R\$ 2.984,85	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:40:17	ECONOMICO	ECONOMICO	603	4,93	R\$ 2.972,79	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:50:40	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	603	4,94	R\$ 2.978,82	Sim

G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	UZILIN	UZILIN	603	5,00	R\$ 3.015,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	603	4,90	R\$ 2.954,70	Sim

0042 - LIMPA VIDRO 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 09:04:27	UNIDADE	ECONOMICO/ECONOMICO	798	6,69	R\$ 5.338,62	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	ZAP / ZAP	798	6,69	R\$ 5.338,62	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:18:33	VEJA	VEJA/VEJA	798	6,65	R\$ 5.306,70	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:53:54	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	798	6,68	R\$ 5.330,64	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:15:32	ZUPP	ZUPP	798	6,71	R\$ 5.354,58	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:40:37	ECONOMICO	ECONOMICO	798	6,69	R\$ 5.338,62	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:51:10	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	798	6,70	R\$ 5.346,60	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	VEJA	VEJA	798	6,50	R\$ 5.187,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	798	6,65	R\$ 5.306,70	Sim

0043 - LIMPADOR CONCENTRADO MULTEUSO PARA LIMPEZA PESADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 09:07:16	UNIDADE	VEJA/VEJA	791	9,18	R\$ 7.261,38	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	AZULIM / AZULIM	791	9,18	R\$ 7.261,38	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:18:40	VEJA	VEJA/VEJA	791	9,10	R\$ 7.198,10	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 16:54:21	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	791	9,17	R\$ 7.253,47	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:15:52	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	791	9,20	R\$ 7.277,20	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:41:07	ECONOMICO	ECONOMICO	791	9,18	R\$ 7.261,38	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:51:37	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	791	9,19	R\$ 7.269,29	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	VEJA	VEJA	791	7,00	R\$ 5.537,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	791	9,15	R\$ 7.237,65	Sim

0044 - LUVA DE LÁTEX,TAM G,MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 09:09:01	PAR	LUVEX/LUVEX	1.777	7,68	R\$ 13.647,36	Sim

P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	NOBRE / NOBRE	1.777	7,68	R\$ 13.647,36	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	23/09/2021 - 15:37:12	LUVA	MB LIFE	1.777	6,00	R\$ 10.662,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:18:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS/LIMPA MAIS	1.777	7,60	R\$ 13.505,20	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:56:01	MEDIX	MEDIX	1.777	7,67	R\$ 13.629,59	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:16:52	VOLK	VOLK	1.777	7,70	R\$ 13.682,90	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:41:30	VABENE	VABENE	1.777	7,68	R\$ 13.647,36	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:52:04	VABENE	VABENE	1.777	7,69	R\$ 13.665,13	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	IDEATEX	IDEATEX	1.777	6,50	R\$ 11.550,50	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	volk	volk	1.777	7,65	R\$ 13.594,05	Sim

0045 - LUVA DE LÁTEX,TAM M,MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:09:55	PAR	LUVEX/LUVEX	1.679	7,13	R\$ 11.971,27	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	NOBRE / NOBRE	1.679	7,13	R\$ 11.971,27	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	23/09/2021 - 15:37:12	LUVA	MB LIFE	1.679	6,00	R\$ 10.074,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:18:53	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS/LIMPA MAIS	1.679	7,10	R\$ 11.920,90	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:56:31	MEDIX	MEDIX	1.679	7,12	R\$ 11.954,48	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:17:50	VOLK	VOLK	1.679	7,15	R\$ 12.004,85	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:41:51	VABENE	VABENE	1.679	7,13	R\$ 11.971,27	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:52:24	VABENE	VABENE	1.679	7,14	R\$ 11.988,06	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	IDEATEX	IDEATEX	1.679	6,50	R\$ 10.913,50	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	volk	volk	1.679	7,10	R\$ 11.920,90	Sim

0046 - LUVA DE LÁTEX,TAM P,MULTIUSO P/ USO NA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:11:06	PAR	LUVEX/LUVEX	1.701	7,41	R\$ 12.604,41	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID.	NOBRE / NOBRE	1.701	7,41	R\$ 12.604,41	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	23/09/2021 - 15:37:12	LUVA	MB LIFE	1.701	6,00	R\$ 10.206,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:18:58	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS/LIMPA MAIS	1.701	7,40	R\$ 12.587,40	Sim

JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:56:56	MEDIX	MEDIX	1.701	7,40	R\$ 12.587,40	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:18:16	VOLK	VOLK	1.701	7,43	R\$ 12.638,43	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:42:20	VABENE	VABENE	1.701	7,41	R\$ 12.604,41	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:52:45	VABENE	VABENE	1.701	7,42	R\$ 12.621,42	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	IDEATEX	IDEATEX	1.701	6,50	R\$ 11.056,50	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	volk	volk	1.701	7,40	R\$ 12.587,40	Sim

0047 - LUVA DE PLASTICO DESCARTAVEL CX C/ 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:12:59	CAIXA	LUPLAST/LUPLAST	760	140,25	R\$ 106.590,00	Sim
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	22/09/2021 - 17:31:13	LATEX BR CA:35401	LATEX BR CA:35401	760	90,00	R\$ 68.400,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PAR	VINILFLEX / VINILFLEX	760	140,25	R\$ 106.590,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:19:05	DESCARPACK	DESCARPACK/DESCARPACK	760	140,00	R\$ 106.400,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:57:31	MEDIX	MEDIX	760	140,24	R\$ 106.582,40	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:18:41	VABENE	VABENE	760	140,27	R\$ 106.605,20	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:42:59	VABENE	VABENE	760	140,25	R\$ 106.590,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:53:22	VABENE	VABENE	760	140,26	R\$ 106.597,60	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	IDEATEX	IDEATEX	760	6,50	R\$ 4.940,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	talge	talge	760	140,20	R\$ 106.552,00	Sim

0048 - MULTI DISPENSADOR DE COPOS DE ÁGUA E CAFÉ EM AÇO INOX, TAMPAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO INJETADA, MEDINDO 0,75 DE ALTURA E 24CM DE DIÂMETRO, C/ 04 (QUATRO) DEPÓSITOS,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:13:44	UNIDADE	GOEDERT/GOEDERT	570	189,38	R\$ 107.946,60	Sim
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	22/09/2021 - 17:31:19	LATEX BR CA:35401	LATEX BR CA:35401	570	90,00	R\$ 51.300,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PAR	PREMISSE / PREMISSE	570	189,38	R\$ 107.946,60	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:19:15	MULTICOPO	MULTICOPO/MULTICOPO	570	189,00	R\$ 107.730,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:58:00	INVICTA	INVICTA	570	189,37	R\$ 107.940,90	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:19:07	TRILHA	TRILHA	570	189,40	R\$ 107.958,00	Sim

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:43:27	AURIMAR	AURIMAR	570	189,38	R\$ 107.946,60	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:54:16	TRILHA	TRILHA	570	189,39	R\$ 107.952,30	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	COPO BRAZ	COPO BRAZ	570	20,00	R\$ 11.400,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	janguar	janguar	570	189,30	R\$ 107.901,00	Sim

0049 - NAFTALINA PCT C/200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:14:22	UNIDADE	SANILAR/SANILAR	1.160	3,36	R\$ 3.897,60	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PAR	PERDIGON / PERDIGON	1.160	3,36	R\$ 3.897,60	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:19:20	SANILAR	SANILAR/SANILAR	1.160	3,30	R\$ 3.828,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:58:29	NAFIT	NAFIT	1.160	3,95	R\$ 4.582,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:19:33	SANILAR	SANILAR	1.160	3,98	R\$ 4.616,80	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:44:01	SANILAR	SANILAR	1.160	3,96	R\$ 4.593,60	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:54:48	SANILAR	SANILAR	1.160	3,97	R\$ 4.605,20	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	NAEL	NAEL	1.160	1,50	R\$ 1.740,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	sanilar	sanilar	1.160	3,35	R\$ 3.886,00	Sim

0050 - ODORIZANTE AEROSOL DE AMBIENTE DE 400 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:16:16	UNIDADE	NOAR/NOAR	2.305	13,25	R\$ 30.541,25	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	CAIXA	BOM AR / BOM AR	2.305	13,25	R\$ 30.541,25	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:19:25	GLADE	GLADE/GLADE	2.305	13,20	R\$ 30.426,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:58:53	GLADE	GLADE	2.305	13,24	R\$ 30.518,20	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:20:09	AIR WICK	AIR WICK	2.305	13,27	R\$ 30.587,35	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:44:24	NO AR	NO AR	2.305	13,25	R\$ 30.541,25	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:55:14	BOMBRIL	BOMBRIL	2.305	13,26	R\$ 30.564,30	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	ULTRA FRECH	ULTRA FRECH	2.305	10,00	R\$ 23.050,00	Sim

J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	2.305	13,20	R\$ 30.426,00	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	-------	-------	---------------	-----

0051 - PÁ DE LIXO COM CABO COMPRIDO, PLÁSTICO E RESISTENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:17:14	UNIDADE	CONDOR/CONDOR	581	25,38	R\$ 14.745,78	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	CAIXA	TOP / TOP	581	25,38	R\$ 14.745,78	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:20:53	LUMAR	LUMAR/LUMAR	581	25,30	R\$ 14.699,30	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 16:59:43	MULTIPLASTICO	MULTIPLASTICO	581	25,37	R\$ 14.739,97	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:22:13	ESCOVABRAS	ESCOVABRAS	581	25,40	R\$ 14.757,40	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:44:53	CONDOR	CONDOR	581	25,38	R\$ 14.745,78	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:55:44	PARAENSE	PARAENSE	581	25,39	R\$ 14.751,59	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	581	4,00	R\$ 2.324,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	arqplast	arqplast	581	25,30	R\$ 14.699,30	Sim

0052 - PANO DE CHÃO SIMPLES. ALVEJADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:17:44	UNIDADE	DUPANO/DUPANO	3.802	6,05	R\$ 23.002,10	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	ECOTEXTIL / ECOTEXTIL	3.802	6,05	R\$ 23.002,10	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:20:57	LIMPPANO	LIMPPANO/LIMPPANO	3.802	6,00	R\$ 22.812,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:00:09	CONDOR	CONDOR	3.802	6,04	R\$ 22.964,08	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:22:36	ITATEX	ITATEX	3.802	6,07	R\$ 23.078,14	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:45:15	SANTA MARGARIDA	SANTA MARGARIDA	3.802	6,05	R\$ 23.002,10	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:56:09	ITATEX	ITATEX	3.802	6,06	R\$ 23.040,12	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	OURO	OURO	3.802	6,00	R\$ 22.812,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	panelux	panelux	3.802	6,00	R\$ 22.812,00	Sim

0053 - PANO DE PRATO BRANCO PARA LOUÇA 100% ALGODÃO, C/ BAINHA NOS 4 LADOS, TAMANHO 50X70CM APROXIMADAMENTE. PACOTE C/ 12 UNIDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:18:32	UNIDADE	DUPANO/DUPANO	1.551	19,75	R\$ 30.632,25	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PCT	BONECA / BONECA	1.551	19,75	R\$ 30.632,25	Sim

POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:21:02	LIMPPANO	LIMPPANO/LIMPPANO	1.551	19,70	R\$ 30.554,70	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:00:39	CONDOR	CONDOR	1.551	19,74	R\$ 30.616,74	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:23:21	ITATEX	ITATEX	1.551	19,77	R\$ 30.663,27	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:45:39	SANTA MARGARIDA	SANTA MARGARIDA	1.551	19,75	R\$ 30.632,25	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:56:38	ITATEX	ITATEX	1.551	19,76	R\$ 30.647,76	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	OURO	OURO	1.551	3,50	R\$ 5.428,50	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	panelux	panelux	1.551	19,70	R\$ 30.554,70	Sim

0054 - PAPEL HIGIÊNICO DE L É QUALIDADE FARDO C/ 16/4 ROLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:19:29	FARDO	NINO/NINO	2.564	70,00	R\$ 179.480,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	2.564	70,00	R\$ 179.480,00	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	23/09/2021 - 15:37:11	PAPEL HIGIÊNICO	BRISA LEVE	2.564	140,00	R\$ 358.960,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:24:58	MANÁ	MANÁ/MANÁ	2.564	70,00	R\$ 179.480,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:01:11	NINO	NINO	2.564	69,99	R\$ 179.454,36	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:24:18	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.564	70,02	R\$ 179.531,28	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:46:05	DELUX	DELUX	2.564	70,00	R\$ 179.480,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:57:16	FLORAL	FLORAL	2.564	70,01	R\$ 179.505,64	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	FLORAL	FLORAL	2.564	3,50	R\$ 8.974,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	2.564	70,00	R\$ 179.480,00	Sim

0055 - PAPEL TOALHA BRANCO 08X100M EM ROLO, FARDO C/ 16/2 ROLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:20:02	FARDO	SCALA/SCALA	1.171	78,88	R\$ 92.368,48	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	LUAR / LUAR	1.171	78,88	R\$ 92.368,48	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	23/09/2021 - 15:37:11	PAPEL TOALHA	BRISA LEVE	1.171	140,00	R\$ 163.940,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:25:07	PALOMA	PALOMA/PALOMA	1.171	78,80	R\$ 92.274,80	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:01:40	SCALA	SCALA	1.171	78,87	R\$ 92.356,77	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:25:38	SCALA	SCALA	1.171	78,90	R\$ 92.391,90	Sim

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:46:26	SCALA	SCALA	1.171	78,88	R\$ 92.368,48	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:57:43	SCALA	SCALA	1.171	78,89	R\$ 92.380,19	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	SCALA	SCALA	1.171	6,50	R\$ 7.611,50	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	scala	scala	1.171	78,85	R\$ 92.333,35	Sim

0056 - POTE DESCARTAVEL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:21:00	UNIDADE	PLASTILEV/PLASTILEV	530	21,38	R\$ 11.331,40	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	CRISTALCOPO / CRISTALCOPO	530	21,38	R\$ 11.331,40	Sim
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	23/09/2021 - 15:37:11	GLAMOUR	GLAMOUR	530	150,00	R\$ 79.500,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:25:12	PRAFESTA	PRAFESTA/PRAFESTA	530	21,30	R\$ 11.289,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:02:05	MARATA	MARATA	530	21,37	R\$ 11.326,10	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:26:06	PRA FESTA	PRA FESTA	530	21,40	R\$ 11.342,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:47:06	RIO FESTA	RIO FESTA	530	21,38	R\$ 11.331,40	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:58:08	RIO FESTA	RIO FESTA	530	21,39	R\$ 11.336,70	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	530	20,00	R\$ 10.600,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	crystal copo	crystal copo	530	21,35	R\$ 11.315,50	Sim

0057 - PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO 150 MM X 16 MM, PARA SOBREMESA, BRANCO LEITOSO, EM POLIESTIRENO, ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS, LACRADOS, PACOTE COM 10 UNIDADES CADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:21:34	UNIDADE	PRAFESTA/PRAFESTA	930	4,44	R\$ 4.129,20	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PCT	CRISTALCOPO / CRISTALCOPO	930	4,44	R\$ 4.129,20	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:25:17	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO/CRISTALCOP	930	4,40	R\$ 4.092,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:02:27	MARATA	MARATA	930	4,43	R\$ 4.119,90	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:26:33	PRA FESTA	PRA FESTA	930	4,46	R\$ 4.147,80	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:47:27	RIO FESTA	RIO FESTA	930	4,44	R\$ 4.129,20	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:58:29	RIO FESTA	RIO FESTA	930	4,45	R\$ 4.138,50	Sim

G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	MARATμ	MARATμ	930	2,00	R\$ 1.860,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	crystal copo	crystal copo	930	4,40	R\$ 4.092,00	Sim

0058 - PRATO DESCARTAVEL TAMANHO GRANDE PARA REFEIÇÃO, BRANCO LEITOSO, EM POLIESTIRENO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, LACRADO, PACOTE COM 10 UNIDADES CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 09:30:04	UNIDADE	PRAFESTA/PRAFESTA	789	5,98	R\$ 4.718,22	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	FARDO	TOTAL PLAST / TOTAL PLAST	789	5,98	R\$ 4.718,22	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:25:22	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO/CRISTALCOP089	789	5,90	R\$ 4.655,10	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 17:02:56	MARATA	MARATA	789	5,97	R\$ 4.710,33	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:27:27	PRA FESTA	PRA FESTA	789	5,90	R\$ 4.655,10	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:47:47	RIO FESTA	RIO FESTA	789	5,98	R\$ 4.718,22	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:58:52	RIO FESTA	RIO FESTA	789	5,99	R\$ 4.726,11	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	MARATμ	MARATμ	789	3,00	R\$ 2.367,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	crystal copo	crystal copo	789	5,95	R\$ 4.694,55	Sim

0059 - PRATO RASO DE VIDRO, TIPO DURALEX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 09:31:51	UNIDADE	MARINEX/MARINEX	1.140	8,29	R\$ 9.450,60	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	FARDO	DURALEX / DURALEX	1.140	8,29	R\$ 9.450,60	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:25:26	DURALEX	DURALEX/DURALEX	1.140	8,20	R\$ 9.348,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 17:03:23	MARATA	MARATA	1.140	8,28	R\$ 9.439,20	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:28:15	DURALEX	DURALEX	1.140	8,31	R\$ 9.473,40	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:48:09	NADIR	NADIR	1.140	8,29	R\$ 9.450,60	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 18:59:12	NADIR	NADIR	1.140	8,30	R\$ 9.462,00	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	OURALEX	OURALEX	1.140	8,00	R\$ 9.120,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	astral	astral	1.140	8,25	R\$ 9.405,00	Sim

0060 - RECIPIENTE EM VIDRO P/ GUARDA MANTIMENTOS (CAFÉ E AÇÚCAR), FORMATO QUADRADO OU CIRCULAR, CAPACIDADE APROX. DE 1,51LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:32:55	UNIDADE	MARINEX/MARINEX	661	13,19	R\$ 8.718,59	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	FARDO	JAGUAR / JAGUAR	661	13,19	R\$ 8.718,59	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:25:32	SANREMO	SANREMO/SANREMO	661	13,10	R\$ 8.659,10	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 18:01:58	INVICTA	INVICTA	661	13,18	R\$ 8.711,98	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 18:01:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	661	13,21	R\$ 8.731,81	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:48:33	NADIR	NADIR	661	13,19	R\$ 8.718,59	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 18:59:40	NADIR	NADIR	661	13,20	R\$ 8.725,20	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	661	30,00	R\$ 19.830,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	astral	astral	661	13,15	R\$ 8.692,15	Sim

0061 - RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:33:39	UNIDADE	CONDOR/CONDOR	1.422	10,36	R\$ 14.731,92	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	FARDO	SONHO DE VALSA / SONHO DE VALSA	1.422	10,36	R\$ 14.731,92	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:35:25	CONDOR	CONDOR/CONDOR	1.422	10,30	R\$ 14.646,60	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:04:34	CONDOR	CONDOR	1.422	10,35	R\$ 14.717,70	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:29:30	CRISTAL	CRISTAL	1.422	10,38	R\$ 14.760,36	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:49:08	CONDOR	CONDOR	1.422	10,36	R\$ 14.731,92	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:00:17	PARAENSE	PARAENSE	1.422	10,37	R\$ 14.746,14	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	1.422	9,00	R\$ 12.798,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	condor	condor	1.422	10,35	R\$ 14.717,70	Sim

0062 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO DE OLKG .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:34:44	UNIDADE	REGENTE/REGENTE	2.460	9,65	R\$ 23.739,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PCT	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	2.460	9,65	R\$ 23.739,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:35:29	REGENCIA	REGENCIA/REGENCIA	2.460	9,60	R\$ 23.616,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:05:04	CCGL	CCGL	2.460	9,64	R\$ 23.714,40	Sim

Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:30:05	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.460	9,67	R\$ 23.788,20	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:49:32	ZEBU	ZEBU	2.460	9,65	R\$ 23.739,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:01:00	REGENTE	REGENTE	2.460	9,66	R\$ 23.763,60	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CUTIA	CUTIA	2.460	7,00	R\$ 17.220,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	ype	ype	2.460	9,60	R\$ 23.616,00	Sim

0063 - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:35:15	UNIDADE	BEM TI VI/BEM TI VI	16.050	5,13	R\$ 82.336,50	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PCT	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	16.050	5,13	R\$ 82.336,50	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:35:32	TIXAN	TIXAN/TIXAN	16.050	5,10	R\$ 81.855,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:05:35	BEM-TI-VI	BEM-TI-VI	16.050	5,12	R\$ 82.176,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:33:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	16.050	5,15	R\$ 82.657,50	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:49:57	ALA	ALA	16.050	5,13	R\$ 82.336,50	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:01:25	ALA	ALA	16.050	5,14	R\$ 82.497,00	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	UZILIN	UZILIN	16.050	3,50	R\$ 56.175,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	ype	ype	16.050	5,10	R\$ 81.855,00	Sim

0064 - SACO PARA EMBALAGEM 20 CM X 30 CM, 1 KG - CADA PCT C/ 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:35:54	UNIDADE	CROMUS/CROMUS	9.200	6,36	R\$ 58.512,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	PCT	AD / AD	9.200	6,36	R\$ 58.512,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:35:36	CEPEL	CEPEL/CEPEL	9.200	6,30	R\$ 57.960,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:06:01	MULTIPLAS	MULTIPLAS	9.200	6,35	R\$ 58.420,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:34:10	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	9.200	6,38	R\$ 58.696,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:50:24	PLASZOM	PLASZOM	9.200	6,36	R\$ 58.512,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:01:46	FACEPA	FACEPA	9.200	6,37	R\$ 58.604,00	Sim

G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CORINGA	CORINGA	9.200	6,00	R\$ 55.200,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	9.200	6,35	R\$ 58.420,00	Sim

0065 - SACO PARA LIXO 100 ITS PRETO OU AZUL, PCT C/10 UNIDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 09:36:59	UNIDADE	BRASILEIRINHO/BRASILEIRINHO	5.300	6,98	R\$ 36.994,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	5.300	6,98	R\$ 36.994,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:35:40	TUBARÃO	TUBARÃO/TUBARÃO	5.300	6,90	R\$ 36.570,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 17:06:27	MULTIPLAS	MULTIPLAS	5.300	6,97	R\$ 36.941,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:34:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	5.300	7,00	R\$ 37.100,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:50:55	KATALIXO	KATALIXO	5.300	6,98	R\$ 36.994,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 19:02:09	KATALIXO	KATALIXO	5.300	6,99	R\$ 37.047,00	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	5.300	5,00	R\$ 26.500,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	5.300	6,95	R\$ 36.835,00	Sim

0066 - SACO PARA LIXO 15 ITS C/10 UNIDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 09:37:34	UNIDADE	BRASILEIRINHO/BRASILEIRINHO	2.241	4,85	R\$ 10.868,85	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	2.241	4,85	R\$ 10.868,85	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:35:44	TUBARÃO	TUBARÃO/TUBARÃO	2.241	4,80	R\$ 10.756,80	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 17:06:56	MULTIPLAS	MULTIPLAS	2.241	4,84	R\$ 10.846,44	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 17:36:53	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.241	4,87	R\$ 10.913,67	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:51:27	KATALIXO	KATALIXO	2.241	4,85	R\$ 10.868,85	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 19:02:30	KATALIXO	KATALIXO	2.241	4,86	R\$ 10.891,26	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	2.241	3,00	R\$ 6.723,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	2.241	4,80	R\$ 10.756,80	Sim

0067 - SACO PARA LIXO 200 ITS PRETO OU AZUL, PCT C/10 UNIDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 09:38:08	UNIDADE	BRASILEIRINHO/BRASILEIRINHO	4.410	7,68	R\$ 32.363,52	Sim

P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	4.214	7,68	R\$ 32.363,52	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:35:48	ARTLIMP	ARTLIMP/ARTLIMP	4.214	7,60	R\$ 32.026,40	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:07:23	MULTIPLAS	MULTIPLAS	4.214	7,67	R\$ 32.321,38	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:39:07	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	4.214	7,70	R\$ 32.447,80	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:52:14	KATALIXO	KATALIXO	4.214	7,68	R\$ 32.363,52	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:02:52	KATALIXO	KATALIXO	4.214	7,69	R\$ 32.405,66	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	4.214	7,00	R\$ 29.498,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	4.214	7,65	R\$ 32.237,10	Sim

0068 - SACO PARA LIXO 30 ITS, PRETO OU AZUL, PCT C/10 UNIDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:38:45	UNIDADE	BRASILEIRINHO/BRASILEIRINHO	3.561	4,84	R\$ 17.235,24	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	3.561	4,84	R\$ 17.235,24	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:35:52	TUBARÃO	TUBARÃO/TUBARÃO	3.561	4,80	R\$ 17.092,80	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:07:48	MULTIPLAS	MULTIPLAS	3.561	4,83	R\$ 17.199,63	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:41:34	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	3.561	4,86	R\$ 17.306,46	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:53:08	KATALIXO	KATALIXO	3.561	4,84	R\$ 17.235,24	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:03:18	KATALIXO	KATALIXO	3.561	4,85	R\$ 17.270,85	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	3.561	4,00	R\$ 14.244,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	3.561	4,80	R\$ 17.092,80	Sim

0069 - SACO PARA LIXO 50 ITS PRETO OU AZUL, PCT C/10 UNIDS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:39:29	UNIDADE	BRASILEIRINHO/BRASILEIRINHO	4.121	6,30	R\$ 25.962,30	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	LIMPA MAIS / LIMPA MAIS	4.121	6,30	R\$ 25.962,30	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:35:55	TUBARÃO	TUBARÃO/TUBARÃO	4.121	6,30	R\$ 25.962,30	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:08:19	MULTIPLAS	MULTIPLAS	4.121	6,29	R\$ 25.921,09	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:42:18	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	4.121	6,31	R\$ 26.003,51	Sim

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:53:32	KATALIXO	KATALIXO	4.121	6,30	R\$ 25.962,30	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:03:39	KATALIXO	KATALIXO	4.121	6,32	R\$ 26.044,72	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	4.121	5,00	R\$ 20.605,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	limpa mais	limpa mais	4.121	6,30	R\$ 25.962,30	Sim

0070 - SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 13 CM X 25 CM, 1/2 KG- CADA PCT C/ 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 09:40:24	UNIDADE	CROMUS/CROMUS	3.900	4,00	R\$ 15.600,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	AD / AD	3.900	4,00	R\$ 15.600,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:36:00	CEPEL	CEPEL/CEPEL	3.900	4,00	R\$ 15.600,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:08:42	CORINGA	CORINGA	3.900	3,99	R\$ 15.561,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 17:42:55	FACEPA	FACEPA	3.900	4,02	R\$ 15.678,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:53:56	PLASZOM	PLASZOM	3.900	4,00	R\$ 15.600,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:04:02	FACEPA	FACEPA	3.900	4,01	R\$ 15.639,00	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	3.900	5,00	R\$ 19.500,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	3.900	4,00	R\$ 15.600,00	Sim

0071 - SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 32 CM X 45 CM, 5 KG- CADA PCT C/ 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 10:08:27	UNIDADE	CROMUS/CROMUS	5.798	7,36	R\$ 42.673,28	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	AD / AD	5.798	7,36	R\$ 42.673,28	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:40:55	CEPEL	CEPEL/CEPEL	5.798	7,30	R\$ 42.325,40	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:09:14	CORINGA	CORINGA	5.798	7,35	R\$ 42.615,30	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:54:33	PLASZOM	PLASZOM	5.798	7,36	R\$ 42.673,28	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 18:02:16	FACEPA	FACEPA	5.798	7,38	R\$ 42.789,24	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:04:37	FACEPA	FACEPA	5.798	7,37	R\$ 42.731,26	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	5.798	5,00	R\$ 28.990,00	Sim

J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	5.798	7,35	R\$ 42.615,30	Sim
---------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	-------	------	---------------	-----

0072 - SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 40 CM X 60 CM, 10 KG CADA PCT C/ 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 10:09:00	UNIDADE	CROMUS/CROMUS	3.689	13,84	R\$ 51.055,76	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	AD / AD	3.689	13,84	R\$ 51.055,76	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:40:59	CEPEL	CEPEL/CEPEL	3.689	13,80	R\$ 50.908,20	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 17:09:36	CORINGA	CORINGA	3.689	13,83	R\$ 51.018,87	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:55:00	PLASZOM	PLASZOM	3.689	13,84	R\$ 51.055,76	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 18:02:39	FACEPA	FACEPA	3.689	13,86	R\$ 51.129,54	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 19:05:00	FACEPA	FACEPA	3.689	13,85	R\$ 51.092,65	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	3.689	7,00	R\$ 25.823,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	3.689	13,80	R\$ 50.908,20	Sim

0073 - SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM 50 CM X 80 CM, 30 KG, CADA PCT C/ 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 10:09:29	UNIDADE	CROMUS/CROMUS	6.015	8,13	R\$ 48.901,95	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	PLAJOVEM / PLAJOVEM	6.015	8,13	R\$ 48.901,95	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:41:03	CEPEL	CEPEL/CEPEL	6.015	8,10	R\$ 48.721,50	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 17:09:57	CORINGA	CORINGA	6.015	8,12	R\$ 48.841,80	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:55:25	PLASZOM	PLASZOM	6.015	8,13	R\$ 48.901,95	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 18:03:19	FACEPA	FACEPA	6.015	8,15	R\$ 49.022,25	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 19:05:22	FACEPA	FACEPA	6.015	8,14	R\$ 48.962,10	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	6.015	8,00	R\$ 48.120,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	6.015	8,10	R\$ 48.721,50	Sim

0074 - SACO VIRGEM PARA EMBALAGEM, 75 CM X 1 METRO, 50 KG CADA PCT C/ 100 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 10:10:51	UNIDADE	CROMUS/CROMUS	4.000	16,63	R\$ 66.520,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	PLAJOVEM / PLAJOVEM	4.000	16,63	R\$ 66.520,00	Sim

POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:41:08	CEPEL	CEPEL/CEPEL	4.000	16,60	R\$ 66.400,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:10:50	CORINGA	CORINGA	4.000	16,62	R\$ 66.480,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:55:50	PLASZOM	PLASZOM	4.000	16,63	R\$ 66.520,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 18:03:57	FACEPA	FACEPA	4.000	16,65	R\$ 66.600,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:05:44	FACEPA	FACEPA	4.000	16,64	R\$ 66.560,00	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONVICTA	CONVICTA	4.000	10,00	R\$ 40.000,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	4.000	16,60	R\$ 66.400,00	Sim

0075 - SACOLA PLÁSTICO DE 10 KG PCT C/100 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 10:11:34	UNIDADE	PLASUL/PLASUL	5.914	13,63	R\$ 80.607,82	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	BC BRILHANTE / BC BRILHANTE	5.914	13,63	R\$ 80.607,82	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:41:13	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC/RIOPLASTIC	5.914	13,60	R\$ 80.430,40	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:11:11	CORINGA	CORINGA	5.914	13,62	R\$ 80.548,68	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:56:15	PLASZOM	PLASZOM	5.914	13,63	R\$ 80.607,82	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 18:04:22	FACEPA	FACEPA	5.914	13,65	R\$ 80.726,10	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:06:24	FACEPA	FACEPA	5.914	13,64	R\$ 80.666,96	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CORINGA	CORINGA	5.914	11,00	R\$ 65.054,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	5.914	13,60	R\$ 80.430,40	Sim

0076 - SACOLA PLÁSTICO DE 15 KG PCT C/100 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 10:12:23	UNIDADE	PALSUL/PLASUL	6.015	16,63	R\$ 100.029,45	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:34	UNID	BC BRILHANTE / BC BRILHANTE	6.015	16,63	R\$ 100.029,45	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:41:18	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC/RIOPLASTIC	6.015	16,60	R\$ 99.849,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:11:37	CORINGA	CORINGA	6.015	16,62	R\$ 99.969,30	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:56:42	PLASZOM	PLASZOM	6.015	16,63	R\$ 100.029,45	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 18:04:53	FACEPA	FACEPA	6.015	16,65	R\$ 100.149,75	Sim

A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 19:06:49	FACEPA	FACEPA	6.015	16,64	R\$ 100.089,60	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CORINGA	CORINGA	6.015	11,00	R\$ 66.165,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	6.015	16,60	R\$ 99.849,00	Sim

0077 - SACOLA PLÁSTICO DE 5 KG PCT C/100 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 10:13:48	UNIDADE	PALSUL/PLASUL	3.914	8,44	R\$ 33.034,16	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:35	UNID	BC BRILHANTE / BC BRILHANTE	3.914	8,44	R\$ 33.034,16	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:41:26	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC/RIOPLASTIC	3.914	8,40	R\$ 32.877,60	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 17:12:01	CORINGA	CORINGA	3.914	8,43	R\$ 32.995,02	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:57:03	PLASZOM	PLASZOM	3.914	8,44	R\$ 33.034,16	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 18:05:31	FACEPA	FACEPA	3.914	8,46	R\$ 33.112,44	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 19:07:12	FACEPA	FACEPA	3.914	8,45	R\$ 33.073,30	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CORINGA	CORINGA	3.914	11,00	R\$ 43.054,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	3.914	8,40	R\$ 32.877,60	Sim

0078 - SACOLA PLÁSTICO DE 8 KG PCT C/100 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001- 11	22/09/2021 - 10:14:36	UNIDADE	PLASUL/PLASUL	3.800	12,20	R\$ 46.360,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	23/09/2021 - 13:47:35	UNID	BC BRILHANTE / BC BRILHANTE	3.800	12,31	R\$ 46.778,00	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001- 57	23/09/2021 - 16:41:30	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC/RIOPLASTIC	3.800	12,30	R\$ 46.740,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001- 22	23/09/2021 - 17:12:28	CORINGA	CORINGA	3.800	12,30	R\$ 46.740,00	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001- 93	23/09/2021 - 17:57:27	PLASZOM	PLASZOM	3.800	12,31	R\$ 46.778,00	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001- 32	23/09/2021 - 18:05:58	FACEPA	FACEPA	3.800	12,33	R\$ 46.854,00	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001- 53	23/09/2021 - 19:07:33	FACEPA	FACEPA	3.800	12,32	R\$ 46.816,00	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001- 57	24/09/2021 - 07:59:01	CORINGA	CORINGA	3.800	11,00	R\$ 41.800,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001- 90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	3.800	12,30	R\$ 46.740,00	Sim

0079 - SACOLA PLÁSTICO REFORÇADA DE 15 KG PCT C/100 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 10:15:21	UNIDADE	PLASUL/PLASUL	3.810	21,24	R\$ 80.924,40	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:35	UNID	BC BRILHANTE / BC BRILHANTE	3.810	21,24	R\$ 80.924,40	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:41:35	RIOPLASTIC	RIOPLASTIC/RIOPLASTIC	3.810	21,20	R\$ 80.772,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:12:48	CORINGA	CORINGA	3.810	21,23	R\$ 80.886,30	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:57:50	PLASZOM	PLASZOM	3.810	21,24	R\$ 80.924,40	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 18:06:29	FACEPA	FACEPA	3.810	21,26	R\$ 81.000,60	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:07:54	FACEPA	FACEPA	3.810	21,25	R\$ 80.962,50	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CORINGA	CORINGA	3.810	15,00	R\$ 57.150,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	cromus	cromus	3.810	21,20	R\$ 80.772,00	Sim

0080 - TÁBUA, PARA CORTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM APROXIMADAMENTE 50X30CMX6MM, NA COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 10:15:55	UNIDADE	YAZI/YAZI	910	24,69	R\$ 22.467,90	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:35	UNID	UTILITY / UTILITY	910	24,69	R\$ 22.467,90	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:41:41	SANREMO	SANREMO/SANREMO	910	24,60	R\$ 22.386,00	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:13:15	CONDOR	CONDOR	910	24,68	R\$ 22.458,80	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:58:15	PLASTIC	PLASTIC	910	24,69	R\$ 22.467,90	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 18:07:30	FACEPA	FACEPA	910	24,71	R\$ 22.486,10	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:08:16	PLASTBEL	PLASTBEL	910	21,70	R\$ 19.747,00	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	CONDOR	CONDOR	910	25,00	R\$ 22.750,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	tramontina	tramontina	910	24,65	R\$ 22.431,50	Sim

0081 - TAPETE PARA BANHEIRO, RETANGULAR 40 X 60CM, LISO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 10:16:36	UNIDADE	BOUCLE/BOUCLE	890	26,55	R\$ 23.629,50	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:35	UNID	COMODITÁ / COMODITÁ	890	26,55	R\$ 23.629,50	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:42:37	CAMESA	CAMESA/CAMESA	890	26,50	R\$ 23.585,00	Sim

JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:13:49	CONDOR	CONDOR	890	26,54	R\$ 23.620,60	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:58:40	SANTA MARGARIDA	SANTA MARGARIDA	890	26,55	R\$ 23.629,50	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 18:08:02	FACEPA	FACEPA	890	26,57	R\$ 23.647,30	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:08:47	ITATEX	ITATEX	890	26,57	R\$ 23.647,30	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	OURO	OURO	890	30,00	R\$ 26.700,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	wyda	wyda	890	26,50	R\$ 23.585,00	Sim

0082 - VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Smp construções	17.853.685/0001-11	22/09/2021 - 10:18:59	UNIDADE	FORATULY/FORATULY	3.861	10,94	R\$ 42.239,34	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	23/09/2021 - 13:47:35	UNID	SONHO DE VALSA / SONHO DE VALSA	3.861	10,94	R\$ 42.239,34	Sim
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	23/09/2021 - 16:42:43	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS/LIMPA MAIS	3.861	10,90	R\$ 42.084,90	Sim
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	23/09/2021 - 17:14:16	CONDOR	CONDOR	3.861	10,93	R\$ 42.200,73	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	23/09/2021 - 17:59:01	CONDOR	CONDOR	3.861	10,94	R\$ 42.239,34	Sim
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	23/09/2021 - 18:08:42	CRISTAL	CRISTAL	3.861	10,96	R\$ 42.316,56	Sim
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	23/09/2021 - 19:09:10	PARAENSE	PARAENSE	3.861	10,95	R\$ 42.277,95	Sim
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	24/09/2021 - 07:59:01	PIA€AVA	PIA€AVA	3.861	7,00	R\$ 27.027,00	Sim
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	24/09/2021 - 08:41:54	regional	regional	3.861	10,90	R\$ 42.084,90	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	20.113.530/0001-53	90 dias
Imperio Bandeiras Eireli	21.589.394/0001-35	120 dias
Harpia Comercio de Equipamentos e Serviços Eireli	22.652.492/0001-32	90 dias
R. P FERRAGENS LTDA	29.309.583/0001-19	90 dias
J N C CORREA E CARVALHO LTDA	03.698.468/0001-90	90 dias
Smp construções	17.853.685/0001-11	90 dias
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	90 dias
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	12.735.479/0001-93	90 dias
POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57	90 dias
AMAPEL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, PAPELARIA E DESCARTAVEIS EIRELI	30.888.639/0001-16	90 dias
G. S. MOREIRA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS	33.028.346/0001-57	90 dias
JFS PAGUE MENOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI	29.014.353/0001-22	90 dias

Fornecedores divulgados.

Milton Alves Barros
Pregoeiro

WELTON GEORGE ARAUJO TAVARES
Apoio